ЕДИНЫЙГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР НА 2 ПОЛУГОДИЕ

2024/2025 УЧЕБНОГО ГОДА
в   МОБУ «Митинская ОШ»
(название ОО)



Условные обозначения и сокращения к графику оценочных процедур 
Уровень оценочных процедур. Цвет ячейки соответствует уровню оценочной процедуры:

	Федеральный
	

	Региональный
	

	Уровень образовательной
организации
	Административный
мониторинг

	Сокращенное название предметов, курсов, модулей

	Русский язык
	РЯ

	Литературное чтение/литература
	ЛИТ

	Окружающий мир
	ОКР

	Математика
	МА

	Немецкий язык
	НЯ


	Музыка

	МУЗ


	Изобразительное искусство
	ИЗО

	Технология 
	ТЕХ

	Физическая культура 
	ФК

	Алгебра
	АЛ

	Геометрия
	ГЕ

	Вероятность и статистика
	ВиС

	Информатика
	ИНФ

	История
	И

	Обществознание
	ОБЩ

	География
	ГЕОГ

	Основы духовно – нравственной культуры народов России 
	ОДНК

	Основы религиозной культуры и светской этики
	ОРКСЭ

	Физика
	Ф

	Химия
	Х

	Биология
	Б

	Основы безопасности и защиты Родины
	ОБЗР









	Сокращение названий форм оценочных процедур

	

	

	

	Федеральный уровень

	Всероссийские проверочные работы
	ВПР

	Основной государственный экзамен
	ОГЭ

	Итоговое собеседование
	ИТ СОБ

	Региональный уровень

	Региональная диагностическая работа
	РДР*

	Уровень образовательной
организации

	Тематическая контрольная работа
	КР

	Тематическая проверочная работа
	ПР

	
Сочинение
	СОЧ

	
Изложение
	ИЗЛ

	
Диктант
	Д

	
Входная диагностическая работа
	ВДР

	Административная диагностическая
работа
	АДР

	Промежуточная аттестация
	ПА



















Единый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024 - 2025 учебного года
	класс
	январь
	февраль
	март

	
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28
	3
	4
	5
	6
	7
	10

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ ПР
	

	3



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ СОЧ
	
	
	
	МА КР
	
	
	ЛИТ ПР
	
	ОКР ПР
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ ПР
	
	
	
	
	
	МА КР
	
	
	
	
	

	4



	
	
	МА КР
	ЛИТ КР
	РЯ КР
	ОКР ПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ КР
	
	
	
	МА КР
	
	
	
	
	
	ЛИТ КР
	
	
	
	
	
	
	РЯ СОЧ
	

	5



	
	
	
	РЯ СОЧ
	
	
	
	Б КР
	
	НЯ КР
	
	
	
	
	
	ГЕОГ КР
	
	
	
	РЯ КР
	
	
	
	
	
	МА КР
	
	
	НЯ КР
	
	И КР
	РЯ  ИЗЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГЕОГ КР
	
	ТЕХ КР

	6



	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ ИЗЛ
	
	
	
	Б  КР
	МА  КР
	ЛИТ КР
	
	РЯ  КР
	
	НЯ  КР
	
	
	ОБЩ КР
	
	
	
	
	И  КР
	ГЕОГ КР
	
	МУЗ КР
	
	
	
	
	
	НЯ  КР
	РЯ  КР
	
	ТЕХ КР
	
	
	МА  КР
	И  КР

	7



	
	РЯ  КР
	
	
	
	ГЕ КР
	ЛИТ КР
	ВиС КР
	А  КР
	И    КР
	
	Б  КР
	Х  КР
	
	
	
	
	
	НЯ  КР
	ИНФ  КР
	
	ЛИ СОЧ
	
	МУЗ КР
	
	
	
	
	РЯ   КР
	
	
	ГЕОГ КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	А  КР
	

	8



	
	
	
	
	
	НЯ  КР
	РЯ  КР
	
	И  КР
	
	
	
	
	
	
	ОБЩ КР
	
	А  КР
	ГЕОГ КР
	РЯ СОЧ
	ГЕ КР
	
	
	
	
	
	
	И  КР
	
	ИНФ КР
	
	




	
	
	МУЗ ПР
	НЯ  КР
	
	
	
	А  КР
	Х  КР
	
	

	9



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	класс
	март
	апрель
	май

	
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23

	
1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	И ЗПА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Т ЕПА
	
	
	
	
	
	
	О ПА
	МПА
	
	Ч ПА
	
	РЯ П
	
	
	М ПА
	
	

	
3


	ОКР  ПР
	
	ЛИТ ПР
	
	
	
	РЯ СОЧ
	
	
	ЛИТ ПР
	
	ФК КР
	
	
	
	
	
	РЯ ИЗЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТЕХ ПА
	
	МА КР
	
	РЯ ПР
	
	ЛИТ ПР
	ИЗО ПА
	МУЗ ПА
	ФК ПА
	
	ОКР ПА
	РЯ ПР
	
	МА ПА
	РЯ ПА
	ЛИ ПА
	

	
4


	
	
	
	ОКР ПР
	
	
	
	ЛИТ КР
	
	
	
	ФК КР
	
	
	РЯ СОЧ
	
	
	
	ТЕХ ПА
	
	МА КР
	
	ЛИТ КР
	ВПР
	
	
	МА ВПР
	РЯ ВПР
	ОРКСЭ ПА
	
	
	
	
	
	ФК ПА
	ИЗО ПА
	МУЗ ПА
	
	
	РЯ КР
	ЛИТ ПА
	
	
	
	
	

	
5


	МУЗ ПР
	
	РЯ КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РЯ ВПР
	
	НЯ КР
	МА  КР
	ОДНК  ПА
	
	
	ВПР
	ФК ПА
	ВПР
	РЯ СОЧ
	ББ ПА
	
	
	М ВПР
	МУЗ ПА
	НЯ ПА
	ГЕОГ ПА
	ТЕХ ПА
	ИЗО ПА
	
	И ПА
	
	
	
	
	РЯ КР
	

	
6



	
	
	РЯ СОЧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	М КР
	
	
	
	НЯ КР
	
	
	
	ОДНЕ ПА
	
	ОБЩ ПА
	И КР
	ВПР
	МУЗ ПА
	
	РЯ ВПР
	ВПР
	
	М ВПР
	Г ПА
	РЯ СОЧ
	ФК ПА
	НЯ ПА
	ЛИТ ПА
	ТЕХ ПА
	И ПА
	РЯ КР
	ИЗО ПА
	
	
	
	
	

	
7



	
	НЯ КР
	
	ГЕОГ КР
	
	
	ИНФ КР
	Ф  КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	РЯ ВПР
	И КР
	ВПР
	ЛИТ ПА
	ОБЩ ПА
	МУЗ ПА
	ГЕОГ ПА
	ВиС ПА
	М ВПР
	ФК ПА
	И  ПА
	НЯ  ПА
	ИЗО ПА
	ИНФ ПА
	Ф  ПА
	Б  ПА
	РЯ  ПА
	
	
	
	

	

8


	РЯ ИЗЛ
	
	ГЕ КР
	
	
	
	
	НЯ КР
	
	
	
	
	
	Б  КР
	
	
	
	
	
	ГЕОГ КР
	
	РЯ ВПР
	
	Б   ПА
	ВПР
	
	МУЗ ПА
	ОБЩ ПА
	ОБЗР ПА
	М  ВПР
	ВПР
	НЯ ПА
	ВиС ПА
	ФК ПА
	ИНФ ПА
	ТЕХ ПА
	И  ПА
	Ф  ПА
	ГЕОГ ПА
	Х  ПА
	РЯ КР
	
	
	
	
	

	
9
(УО)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Б ПА
	
	
	
	ОСЖ ПА
	ЛИТ ПА
	
	
	
	
	ФК ПА
	ИНФ ПА
	МА ПА
	ИО ПА
	
	ГЕОГ ПА
	
	РЯ  ПА
	
	ТЕХ ПА
	
	
	

	
	3  КЛАСС
	4  КЛАСС
	 5 КЛАСС
	6  КЛАСС
	7   КЛАСС
	8   КЛАСС
	9  КЛАСС
ОВЗ (УО)
	
	

	РЯ
	7
	6
	7
	7
	4
	5
	1
	
	

	ЛИТ
	5
	5
	2
	2
	3
	3
	1
	
	

	ОКР
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	

	МА
	4
	4
	3
	4
	
	
	1
	
	

	А
	
	
	
	
	3
	3
	
	
	

	ГЕ
	
	
	
	
	2
	3
	
	
	

	В и СТ
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	

	НЯ
	2
	2
	4
	4
	3
	4
	
	
	

	МУЗ
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	
	
	

	ИЗО
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	ТЕХ
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	
	

	ФК
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	

	ИНФ
	
	
	
	
	3
	2
	1
	
	

	И
	
	
	1
	4
	3
	3
	1
	
	

	ОБЩ
	
	
	
	2
	1
	2
	
	
	

	ГЕОГ
	
	
	3
	2
	3
	3
	1
	
	

	ОДНКНР
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	ОРКСЭ
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Ф
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	

	Х
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	Б
	
	
	2
	2
	2
	2
	1
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	ОСЖ
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	ИТОГО
	25
	25
	29
	34
	37
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	10
	
	



